§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
ius nolarii publici subseriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticA dignitate con-
slitutae munitis, eadem prorsus fides ubi-
que locorum tam in iudicio quam extra
illud habealur, quae haberetur ipsis prae-
sentibus si forent exhibitae vel ostensae.,

cipil Quoniam ad inslifuium, elc., cir-

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

tame ] 'semper in

An. €. 168y

Clagsuias,

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac conteariorum
derugalw.

Fides tran-

snmptorarn,

An, C. 168§

Exordinm,

Dat. die 18 ianuarii 1684, pontif, anno vur.

CXXXV.,

Confirmantur litterae Innocenlii X und
cum aliis Clementis VIII et Pauli V
super ereclione et privilegiis acade-
miae sive universitalis oppidi Zamo-
ski, Chelmensis dioecesis, in regno Po-
loniae®,

Innocentins Papa XI,
ad perpetuam rel memoriam.

Quae a Romanis Pontificibus praede-
cessoribus nostris ad existenda® promo-
vendaque in catholicis universitatibus
bonarum litterarnm et laudabilium. di-
sciplinarum studia, per quae, depulsd
ignorantiae cahgme menles veritatis
luce illustrantur, sapienti consilio ordi-
nata esse noscunlur, ea nos, propensd
charitate , apostolici muniminis nostri
patrocinio libenter constabilimus, novis-
que pracsidiis corroboramus, sicut, o-
mnibus maturae considerationis trutind
plerpensis ad omnipotentis Dei gloriam

Litteras lano- €L 0rthodoxae religionis incrementum sa-

& canlit X in quis
bus rufemulur.

lubriter expedire in Domino arbitramur.

§ 1. Alids siquidem emanarunt a fe-
licis recordationis®nnocentio Papa X
praedecessore nostro liiterae in simili
formd Brevis, tenoris qui sequilur, vi-
delicet: Mnnocentius PP. X, gd perpe-

1 Alia universitas studii generalis in civitate
Vilsi regni Poloniae erecta fuit a Gregorio XIII
in consl. ed. aoLxxi1x, die 29 octebris, pont. vnrL.
De privilegiis universitatum, vide notatain const.
cd. MpcLxxxIll, die 24 aprilis, pont. VI (supra
pag. 488); deinde in const, ed. MDCLXXXVII, die
18 iunii, pont. X1, habetur confirmatio cuiusdam
universitatic in Indiis Occidentalibus.

2 Videtwr legendum exeitanda (n. T.).

3 Reliqua habes in lom. xv, pag. 594 et seq.,
uli pag. 695 b lin, 23 pro MUTAXIV Jegendum

MDAGIY \R. T.).

INNOCENTIUS Xl PP.

_aonulo Piscatoris, die xvin ianuarii
MDCLXXXIY, pontificatus nostri anno viIL

' HDG&LVI]I ponhﬁcatus ﬂOStl‘l anno !V. e

| 525 ' An. C. ma."_

annulo Plscalons, die xxvx seplembns
Preces rectoe

3. ol adminis

§ 2. Cum autem, sicut dlleuu i .'#ﬁﬂ?. weie